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12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

2 Horas Endurance Autodromo Goiania GO 3,835 Km
1° T.Livre 2 Horas Endurance 26/04/2024 10:55 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:56:55
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
6 11:08:23.684 1:43.429 39.352 40.990 23.087
(1) Mobil Racing Team
1 10:59:09.818 1:44.850 38.824 21.497 (100) Mottu Racing Team
2 11:00:42.822 1:33.004 35.381 37.034 20.589 1 11:00:16.708 2:17.475 49.757 28.722
3 11:02:17.289 1:34.467 35.606 37.969 20.892 2 11:02:16.659 1:59.951 47.107 47.780 25.064
4 11:03:50.992 1:33.703 35.935 36.978 20.790 3 11:04:11.898 1:55.239 44.476 46.174 24.589
5 11:05:25.273 1:34.281 35.980 37.218 21.083 4 11:06:01.370 1:49.472 42.010 44.059 23.403
6 11:06:58.982 1:33.709 35.465 36.960 21.284 5 11:07:49.234 1:47.864 40.774 41.633 25.457
7 11:08:31.305 1:32.323 35.170 36.268 20.885 6 11:09:36.998 1:47.764 41.479 41.772 24513
7 11:11:25.120 1:48.122 41.021 43.305 23.796
(28) PRT 8 11:13:11.345 1:46.225 41.527 41.197 23.501
1 10:59:24.826 1:51.924 40.749 23.699 9 11:14:54.987 1:43.642 40.627 40.460 22.555
2 11:01:07.338 1:42.512 39.178 39.323 24.011 10 11:16:49.402 1:54.415 39.242 51.581 23.592
3 11:02:54.261 1:46.923 44.448 30.324 23.151 1 11:18:37.733 1:48.331 40.763 43.672 23.896
4 11:04:34.812 1:40.551 37.754 39.666 23.131
5 11:06:14.333 1:39.521 37.525 38.350 23.646 (36) Ls36
6 11:07:51.913 1:37.580 37.336 37.829 22.415 1 10:59:32.499 2:04.645 46.979 25.384
7 11:09:30.676 1:38.763 37.714 38.204 22.845 2 11:01:28.596 1:56.097 44.318 45.994 25.785
8 11:11:08.571 1:37.895 37.097 38.286 22,512 3 11:03:22.865 1:54.269 43.841 45.398 25.030
9 11:12:45.256 1:36.685 36.487 37.666 22,532 4 11:05:17.486 1:54.621 44.065 45.311 25.245
10 11:14:21.901 1:36.645 36.574 37.655 22.416 5 11:07:12.441 1:54.955 44.499 45.326 25.130
(25) Lm09 Racing (88) D.o.m.
1 10:59:15.794 1:49.871 41.304 22.582 1 11:00:03.216 2:33.023 58.006 29.894
2 11:00:56.962 1:41.168 38.125 40.601 22.442 2 11:02:27.637 2:24.421 57.319 56.771 30.331
3 11:02:36.785 1:39.823 38.024 39.409 22.390 3 11:04:44.717 2:17.080 54.822 53.783 28.475
4 11:04:16.435 1:39.650 37.860 39.570 22.220 4 11:07:02.754 2:18.037 54.659 55.229 28.149
5 11:05:57.228 1:40.793 38.727 39.948 22.118 5 11:09:22.791 2:20.037 52.628 57.960 29.449
6 11:07:37.105 1:39.877 37.843 39.755 22.279 6 11:11:35.948 2:13.157 51.764 52.928 28.465
7 11:09:27.617 1:50.512 38.235 46.676 25.601 7 11:14:00.491 2:24.543 54.822 58.232 31.489
8 11:11:08.834 1:41.217 39.368 39.807 22.042 8 11:16:26.059 2:25.568 1:00.056 56.449 29.063
9 11:12:49.135 1:40.301 37.924 30.843 22.534 9 11:18:44.152 2:18.093 54.940 54.168 28.985
10 11:14:30.979 1:41.844 38.432 40.825 22.587
1 11:16:11.060 1:40.081 37.813 40.087 22.181
12 11:17:49.542 1:38.482 37.671 38.745 22.066

(34) Gtmed Solugbes Em Saude

1 11:00:17.261 1:49.200 40.444 23.620
2 11:02:02.344 1:45.083 39.631 42.398 23.054
3 11:03:46.647 1:44.303 39.762 41.130 23411
4 11:05:29.063 1:42.416 40.998 38.856 22.562
5 11:07:10.448 1:41.385 38.944 39.259 23.182
p6 11:11:23.480 4:13.032 39.427 40.440
7 11:14:00.156 2:36.676 58.645 31.919
8 11:16:34.362 2:34.206 59.780 1:02.971 31.455
9 11:19:10.747 2:36.385 59.051 1:00.399 36.935

(83) Srt Shimura Racing team

1 11:00:30.255 2:03.991 45.695 24.828
2 11:02:20.033 1:49.778 42,693 44.292 22.793
3 11:04:07.689 1:47.656 41.665 42.860 23.131
4 11:05:54.312 1:46.623 41.390 41.933 23.300
5 11:07:37.429 1:43.117 40.332 40.948 21.837
6 11:09:21.787 1:44.358 39.810 41.622 22.926
(77) Mgm
1 10:59:35.088 2:02.765 46.931 24.244
2 11:01:27.702 1:52.614 42.007 45.947 24.660
3 11:03:12.109 1:44.407 39.370 42588 22.449
4 11:04:55.426 1:43.317 39.336 41.176 22.805
5 11:06:40.255 1:44.829 40.774 41.284 22771
Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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